

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Výmena rozvodov studenej vody, teplej vody, cirkulácie , plynu, kanalizácie VZJKSO

Názov objektu

EČO

Názov časti

Miesto

Furdekova 6,BA

Objednávateľ

Furdekova 6, Bratislava

Zhotoviteľ

Bytservis,Stropkovská 473 Svidník

Zhotoviteľ

Pobočka: Podunajská 25 Bratislava

IČO

IČ DPH

30300720

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

2.3.2015

Rozpočtové náklady €

A		Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	SV,TÚV,C	16 539,60	27 099,78	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2	VZT		23 229,60	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	Kanalizácia		17 710,24	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4	Uzemnenie		970,40	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	Plyn		17 395,72				17	Ostatné	0,00%	0
6	PO		3 600,00				18 VRN z rozpočtu			0
7	ZRN (r. 1-6)		106 545,34	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)			0
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady			0

Trvanie montáže :

Ležatý rozvod - 2 dni

Byt.rozvody - 2-3 dni/ 1 stúpačka

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 106 545,34

24 20 % 21 309,07

25 Cena s DPH (ř. 23-24) 127 854,41

V cene je započítané :

1 Dopravné náklady

2 Vypustenie a napustenie systému

3

**Cenová ponuka**

Stavba: Furdekova 6

Ležaté rozvody SV a TÚV - nerez

Spracoval: Jozef Hrebeňák Bytservis

Dátum: 04.32. 2015

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
	3	4	5	6	7

Práce a dodávky PSV**Ležaté rozvody SV a TÚV**

1	Rúra Sanpress d64	28	m	53,30 €	1 492,40 €
2	Rúra Sanpress d54	56	m	33,19 €	1 858,64 €
3	Rúra Sanpress d42	58	m	25,46 €	1 476,68 €
4	Rúra Sanpress d35	18	m	19,95 €	359,10 €
5	Rúra Sanpress d28	24	m	13,29 €	318,96 €
6	Prechod Sanpress 64-DN 65	4	ks	239,30 €	957,20 €
7	Prechod Sanpress 54-DN 50	2	ks	57,93 €	115,86 €
8	Prechod Sanpress 42-DN 40	18	ks	43,19 €	777,42 €
9	Prechod Sanpress 28-DN 20	8	ks	19,45 €	155,60 €
10	T- kus Sanpress 64-42-64	3	ks	131,34 €	394,02 €
11	T- kus Sanpress 64-54-64	4	ks	132,66 €	530,64 €
12	T- kus Sanpress 54-42-54	6	ks	47,29 €	283,74 €
13	T- kus Sanpress 42-28-42	3	ks	38,61 €	115,83 €
14	T- kus Sanpress 35-28-35	2	ks	27,89 €	55,78 €
15	Spojka Sanpress 64	2	ks	79,78 €	159,56 €
16	Spojka Sanpress 54	4	ks	19,45 €	77,80 €
17	Spojka Sanpress 42	4	ks	16,19 €	64,76 €
18	Spojka Sanpress 35	3	ks	11,91 €	35,73 €
19	Spojka Sanpress 28	3	ks	9,58 €	28,74 €
20	Koleno Sanpress 64	6	ks	116,20 €	697,20 €
21	Koleno Sanpress 54	8	ks	48,33 €	386,64 €
22	Koleno Sanpress 42	20	ks	39,80 €	796,00 €
23	Koleno Sanpress 35	4	ks	26,94 €	107,76 €
24	Koleno Sanpress 28	10	ks	17,95 €	179,50 €
25	Dodanie a montáž izolácie	184	ks	4,45 €	818,80 €
26	Dodanie a montáž guľ.ventilov k hydrantom DN 50	4	ks	69,71 €	278,84 €
27	Montáž nového potrubia	184	ks	15,00 €	2 760,00 €
28	Objímky,zavitova tyč +montáž	60	ks	6,64 €	398,40 €
29	Demontáž starého potrubia	184	m	3,10 €	570,40 €
30	Veľkokapacitný kontajner na odpad	1	ks	168,00 €	168,00 €
31	Tlaková skúška	184	ks	0,65 €	119,60 €

Spolu bez DPH

16 539,60 €

DPH 20%

3307,92

Spolu bez DPH**19 847,52**Telefón
054/788 17 46Fax
054/75 236 75E-mail
bytservis1@stonline.skBankové spojenie
VUB, a.s.
147549612/0200IČO/DIČ
30 300 720
SK1020769112



B Y T S E R V I S, Stropkovská 473, Svidník

Telefón
054/788 17 46

Fax
054/75 236 75

E-mail
bytservis1@stonline.sk

Bankové spojenie
VUB, a.s.
147549612/0200

IČO/DIČ
30 300 720
SK1020769112



ROZPOČET

Stavba: Furdekova 6 ,Bratislava ,80 bj

Stúpačky vody sv, tuv, tuv-c sys. Plastliník

Spracoval: Jozef Hrebeňak , Bytservis

Dátum: 02. 03.2015

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
1	Rúra plastliník 40x3,5 - tyč	m	272,00	9,50	2 584,00
2	Rúra plastliník 32x3 - tyč	m	240,00	5,10	1 224,00
3	Rúra plastliník 20x2 - tyč	m	256,00	2,25	576,00
4	Izolácia Tubolit 40/20	m	272,00	1,20	326,40
5	Izolácia Tubolit 35/20	m	240,00	1,05	252,00
6	Izolácia Tubolit 22/20	m	256,00	0,80	204,80
7	Guľový kohút voda FF páka DN 40	ks	16,00	14,90	238,40
8	Guľový kohút voda FF páka DN 20	ks	8,00	5,85	46,80
9	Guľový kohút voda FF páka DN 20	ks	160,00	5,85	936,00
10	Spätná klapka mosadz	ks	80,00	5,20	416,00
11	Šrobenie voda č.1 DN 40	ks	16,00	7,78	124,48
12	Šrobenie voda č.1 DN 20	ks	8,00	3,50	28,00
13	Prechod 40- DN 40 von.	ks	32,00	13,54	433,28
14	Prechod 20- DN 20 von.	ks	16,00	3,68	58,88
15	Koleno lis.32x3	ks	16,00	10,59	169,44
15	Koleno lis.40x3,5	ks	32,00	23,14	740,48
16	Koleno lis.20x2	ks	16,00	4,88	78,08
17	T-kus 32 x DN 20 x 32	ks	80,00	14,17	1 133,60
18	T-kus 40 x DN 20 x 40	ks	80,00	18,04	1 443,20
19	Spojka 32x3	ks	10,00	9,75	97,50
20	Spojka 40x3,5	ks	10,00	10,54	105,40
21	Objímka rozoberateľná d 25,32,40	ks	480,00	0,59	283,20
22	Tyč ZT 8-10 mm/1m	ks	60,00	1,00	60,00
20	Skrutky+matice+podložky+príslušenstvo na 1 byt	ks	80,00	3,50	280,00
23	Spojovací a tesniaci materiál na 1 byt	byt	80,00	2,10	168,00
24	Dodávky PSV				12 007,94
25	Zdravotechnika - práce				15 091,84
26	Demontáž jestvujúcej starej technológie rozvodov vody SV a TUV pozink DN 20,25,32,40	m	768,00	4,98	3 824,64
27	Montáž kotevných častí pre nové rozvody SV + TUV	ks	480,00	2,50	1 200,00



BYTSERVIS, Stropkovská 473, Svidník

28	Montáž potrubného rozvodu vody	m	768,00	4,50	3 456,00
29	Montáž tepelnej izolácie Tubolit	m	768,00	2,10	1 612,80
30	Montáž Plastliník komponentou na stúpačke	stup	8,00	30,00	240,00
31	Montáž komponentov Plastliník systém v bytovej jednotke	byt	80,00	38,00	3 040,00
32	D+M guľového kohúta stupačkového DN 20,25,32,	ks	24,00	11,00	264,00
33	Montáž guľového kohúta v bytovom jadre DN 15	ks	160,00	5,97	955,20
34	Skúška tesnosti plastliník sys.vody d 20,26,32,	m	768,00	0,65	499,20

Celkom bez DPH

27 099,78

DPH 20 %

5 419,96

Spolu s DPH

32 519,74

Telefón
054/788 17 46

Fax
054/75 236 75

E-mail
bytservis1@stonline.sk

Bankové spojenie
VUB, a.s.
147549612/0200

IČO/DIČ
30 300 720
SK1020769112



ROZPOČET

Stavba: Furdekova 6, Bratislava 80 bj

Stúpačky plynu Cu

Spracoval: Jozef Hrebeňák Bytservis

Dátum: 02. 03. 2015

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

Práce a dodávky PSV**17 395,720****Zdravotechnika - plynovod****17 395,720**

1	Rúra polotvrdená Cu Viega/Sanha 28mm 1,5	m	120,00	17,10	2 052,00
2	Guľový kohút plyn FF páka DN 40-32	ks	8,00	18,14	145,12
3	Guľový kohút plyn FF motýľ DN 25	ks	80,00	7,68	614,40
4	Prechod FeúCu 28xDN 40-32 s vonk.závitom	ks	8,00	12,41	99,28
5	Prechod FeúCu 28xDN25 s vonk.závitom	ks	80,00	6,80	544,00
6	T-kus Cu Viega/Sanha 28x28x28	ks	40,00	9,74	389,60
7	T-kus Cu Viega/Sanha 35x28x35	ks	40,00	12,74	509,60
8	Prechod FeúCu 35xDN40-32 s vonk.závitom	ks	8,00	16,80	134,40
9	Rúra polotvrdená Cu Viega/Sanha 35mm	m	136,00	22,60	3 073,60
10	Koleno Cu Viega/Sanha 28	ks	50,00	8,90	445,00
11	Koleno Cu Viega/Sanha 35	ks	64,00	8,90	569,60
12	Nátrubok Cu Viega/Sanha 28	ks	40,00	6,89	275,60
13	Nátrubok Cu Viega/Sanha 35	ks	40,00	7,58	303,20
14	Redukcia Cu Viega/Sanha 35x28	ks	8,00	6,25	50,00
15	Objímka rozoberateľná d 35	ks	80,00	1,60	128,00
16	Objímka rozoberateľná d 28	ks	80,00	1,50	120,00
17	Závitová tyč 8-10mm 1m	ks	20,00	1,00	20,00
18	Konštrukčný materiál	byt	80,00	2,50	200,00
19	Rozperka na plynomer DN 25/30mm	ks	80,00	2,42	193,52
20	Rúra Fe/Cu chránička DN 40-32	m	40,00	17,42	696,80
21	Rúra Fe/Cu chránička DN 50-40	m	40,00	21,24	849,60
22	Tmel sanita na tmelenie chráničiek	ks	16,00	6,10	97,60
23	Tesnenie guma pod plynomer DN 25	ks	160,00	0,28	44,80
24	Demontáž plynomerov v bytovej jednotke	ks	80,00	4,00	320,00
25	Demontáž potrubného rozvodu ocel' DN 20-25 starého	m	256,00	5,30	1 356,80
26	Osadenie kotevných častí pre uchytenie potrubia Cu	m	160,00	0,70	112,00
27	Montáž potrubného rozvodu Cu Viega/Sanha 28/35 mm nového	m	256,00	5,00	1 280,00
28	Práce v bytovej jednotke od stupačky až po plynomer	byt	80,00	5,31	424,80



BYTSERVIS, Stropkovská 473, Svidník

29	Vytmelenie chráničiek /byt	ks	80,00	1,00	80,00
30	Tlaková skúška potrubného rozvodu Cu	m	256,00	1,90	486,40
31	Projektová dokumentácia	ks	1,00	860,00	860,00
32	Revízia plynu	byt	80,00	9,50	760,00
33	Osadenie plynomeru	byt	80,00	2,00	160,00

Celkom bez DPH

17 395,72

DPH 20 %

3 479,14

Spolu s DPH

20 874,86

Telefón
054/788 17 46

Fax
054/75 236 75

E-mail
bytservis1@stonline.sk

Bankové spojenie
VUB, a.s.
147549612/0200

IČO/DIČ
30 300 720
SK1020769112



ROZPOČET

Stavba: Furdekova 6 Bratislava 80 bj

Objekt: Uzemnenie stúpačiek

Spracoval: Peter Pilip Bytservis

Dátum: 02.03. 2015

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

1	Vodič CYA 10 zelenožltý	m	240,00	1,14	273,60
2	Svorka ZSA 16	ks	160,00	0,57	91,20
3	Uzemňovacia páska Cu 16, mm	ks	80,00	0,76	60,80
4	Vodič CY 4 zelenožltý	m	120,00	0,42	50,40
5	Svorka WAGO 5x1,0-2,5 mm	ks	80,00	0,18	14,40
6	Montáž spojovania	ks	80,00	6,00	480,00

Celkom bez DPH

970,40

DPH 20 %

194,08

SPOLU s DPH

1 164,48



ROZPOČET

Stavba: Furdekova 6 Bratislava , 80 bj
Stúpačky kanalizácie Rehau-odhlučnená

Spracoval: Jozef Hrebeňák , Bytservis
Dátum: 02.03. 2015

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
1	Rúra kanalizačná Rehau hrdlová 110/2000 mm	ks	80,00	20,66	1 652,80
2	Rúra kanalizačná Rehau hrdlová 110/1000 mm	ks	80,00	13,35	1 068,00
3	Koleno kanalizačné Rehau 110/87	ks	80,00	8,90	712,00
4	Kanalizačná odbočka Rehau	ks	80,00	8,50	680,00
5	Kanalizačné hrdlo Rehau 110/400	ks	80,00	8,50	680,00
6	Presuvná manžeta harmonika 110/800 mm na WC	ks	80,00	11,20	896,00
7	Objímka rozoberateľná 110 s gum. tesnením	ks	160,00	2,20	352,00
8	ZT 8-10 mm/1m	ks	40,00	2,00	80,00
9	Drobný konštrukčný materiál na 1 stúpačku	byt	80,00	2,50	200,00
10	Pur pena + tmel sanita + MGN-mazivo + lepidlo novodur	ks	8,00	12,00	96,00
11	Demontáž zástien v priestoroch bytového jadra	byt	80,00	15,00	1 200,00
12	Búracie práce stavebnej časti	ks	80,00	12,60	1 008,00
13	Demontáž jestvujúceho WC systému v bytovom jadre	ks	80,00	5,30	424,00
14	Demontáž jestvujúcej starej časti kanalizácie	m	240,00	5,92	1 420,80
15	Osadenie ukotvovacích častí pre uchytenie potrubia kanalizácie	ks	160,00	2,50	400,00
16	Montáž kanalizačných komponentov v bytovej jednotke	byt	80,00	29,60	2 368,00
17	Montáž kanalizačnej zvodovej rúry 110mm nová HT systém	m	240,00	9,10	2 184,00
18	Kompletáž WC systému + dopojenie + tmelenie	byt	80,00	8,30	664,00
19	Montáž zástien po ukončení montáže v bytovej jednotke	byt	80,00	11,20	896,00
20	Rúra kanalizačná Rehau hrdlová 110/1000 mms čistiacim otvorom	ks	8,00	31,58	252,64
21	Likvidácia azbestocementových potrubí + odvoz	byt	0,00	100,00	0,00
22	Veľkokapacitný kontajner	ks	2,00	160,00	320,00
23	Skúška tesností zvislej kanalizácie	ks	240,00	0,65	156,00

Celkom
DPH 20%

17 710,24
3 542,05

SPOLU s DPH

21 252,29



ROZPOČET

Stavba: Furdekova 6 Bratislava 80 bj

Požiarna ochrana

Spracoval: Jozef Hrebeňak Bytservis

Dátum: 02.03. 2015

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

Práce a dodávky PSV 0,000**Demontáž VT 0,000**

1	Protipožiarňý napeňujúci pás	ks	80,000	17,500	1 400,000
2	Protipožiarna doska s minerálnej vlny	ks	80,000	12,500	1 000,000
3	Protipožiatny tmel + protipožiarna pena	ks	80,000	6,000	480,000
4	Montáž	ks	80,000	9,000	720,000

Celkom bez DPH 3 600,000

DPH 20 % 720,000

SPOLU s DPH 4 320,00

**ROZPOČET**

Stavba: Furdekova 6 Bratislava 80 bj

Demontáž jestv.VT

Spracoval: Jozef Hrebeňak Bytservis

Dátum: 02.03. 2015

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

Práce a dodávky PSV 0,000**Demontáž VT 0,000**

1	Demontáž pôvodnej vzduchotechniky	m	240,00	2,60	624,00
2	Ventilator kúpeľňa s dojazdom	ks	80,00	28,00	2 240,00
3	Ventilator WC s dojazdom	ks	80,00	28,00	2 240,00
4	Potrubie vzduchotechniky	m	240,00	15,56	3 734,40
5	Záslepka fi.250 s návarkom fi.16	ks	8,00	12,90	103,20
6	Izolovaná hliníková ohybná hadica DN 100	m	240,00	11,20	2 688,00
7	Montáž vzduchotechnickej jednotky	m	240,00	12,50	3 000,00
8	Bezmotorová ventilačná hlavica	ks	8,00	135,00	1 080,00
9	Montážny a tesniaci materiál	byt	80,00	24,00	1 920,00
11	Velkokapacitný kontajner+likvidácia azbestu	byt	80,00	70,00	5 600,00

Celkom bez DPH**23 229,60**

DPH 20 %

4 645,92

SPOLU s DPH**27 875,52**